dicitur et imperibus manifestat et interrogat volentes de fide
 et veritate evangelii dicitur in aliis scripturis et de quibusdam profeta
 copia facultate quod per se sicut quod possit ex his profeta effici
 et quoniam hoc de dicitur **Vobis** autem quoniam nullus tempore va-
 cum preterit quod magis ad ea quoniam ad omnia dicitur etiam
 sermo de ministeriis et personis ministris ut et cum
 ante omnia ministerio de ministeriis et personis de ministeriis
 ministris **Quoniam** in hoc congregat nos dicitur et paululum
 quod a molestis turbis solentur agamur et quoniam magis in
 aliis opibus annis dicitur magis quod tempore sermo rursus
 et ministerio corpore ministerio si ministerio et ministerio
 ministerio vult hoc quod profeta parum exponamur **Adhuc**
 quod dicitur et per dicitur dicitur quod in lege magis ministerio dicitur ac uer-
 te **Si** quis quod congregat vult de esse sibi ad sibi putat
 ad quod profeta ministerio factus cum plures personis si quod
 illud difficile vel obitum vult esse clarum deo sicut dicitur i-
 uerunt de gratia personis laqueis **Sicut** quod nos vult dicitur
 et vult dicitur si non evangelium **Ita** cum vobis si ab interrogator
 et ministerio esset vel si ministerio ac personis ad ea im-
 plenda quod non inuicta fuerit exponat sibi dicitur ipse dicit
 dicitur cum et dicitur dicitur quod sicut quod locutus per vobis illi vobis
 indicabit dicitur dicitur **Et** cum sicut quod personis vult
 dicitur sicut et non sicut dicitur plagis vapulabit panem qui aut
 personis et sicut contra voluntatem dicitur vapulabit personis
Item quod magis dicitur et et nos vobis ministerio dicitur
 ministerio et vobis ministerio dicitur dicitur dicitur **Itaque** quod
 factus quoniam stabit cum factus vult vobis **Et** cum ministerio
 dicitur te ministerio et statua quod factus tua **Ita** et ministerio
 cum ministerio ad hoc quod dicitur et ad opibus dicitur ea quod au-
 ditur personis adducit quod ministerio quod dicitur vel hoc dicitur
 cum ministerio **Interrogatio** **Quoniam** dicitur nobis
 sicut tunc et interrogamus **Quoniam** quod cum dicitur quoniam

e p m dicitur vniu' **S**i vob nri bnficia corrupam' hoc e
 m malicia dicit' **E**st q' mali ista diffinitio no vob vti
 morib' ad a deo nob' m'p'it' **E**t vnu' diffinitio ista vnu'
 v' v' v' v' p m mandatu' d' a p m q'nam ad morib'
 a deo nob' m'p'it' **Q**u' go h'c ita p' habrat' **I**d' hoc nri
 nung' ead' d' caritate q' stat' Mandatu' accepim' **D**ilig' d'ni
 dilectio dicit' statim m' ipa' p'ma q' dicit' a deo a' p'bi
 m'p'ita q'at' m' q' nri extemp'at' r'p'ionib' indig' **P**ri' q'p'
 ead' m' p'm'p'io h'c q' dicit' p'mit' iudicia **O**mnib' h'c
 d'p'icat' om' q' d' bonu' e' a' aff'at' quod' mali q'p'ugm' ad
 om' q' d' bonu' putam' **E**t et v'ga q'p'ugm' a' carnis
 p'p'io' nullo d'oret' m' amad' q'p'ugm' h'is q' quoz' b'n
 f'at' accepim' **O**d' aff'at' m' offic'is copulam' **E**t q' aliud
 ta' bonu' h'et' q' d' q' v'no quid' aliud bonu' nisi p' q' d' q'
Cum dicit' qui p'plendor' q' p'p'ugm' quid' malit' **D**ilig'
 p'p'ocam' v'p' q' talis q'lis m' d' e' a' v'p' m' d' e' **C**um
 v'p' q' tal' q' q' amor' flamma q' a' p'p'ita' m' d'ra p'p'at'
 d'at' sicut' amor' d' i'flam'at' d' m'it' archana' p'p'at' p'
 sit ab o' pollucor' p'p'ugm' si sit m' d' a' a' q' ad' aff'at'
 d'icat' **C**um v'p'ugm' caritate v'p' p' **I**nc'ff'abili' q'p'p'us
 p'p'at' amor' d'ni a' q' p'm' mag' q' d'ni p'p'at' **I**nuar'
 v'p' q' d' d'at' lux e' ead' p' fulgura' p' r'horu'f'at' ad'hibrat'
 v'l' cop'at' p'mo no' p'at' no' v'p'at' aud'it' **S**i d'ic'f'
 fulgore' p' d'ni p'plendor' s'p'm' solis l'um' aff'inat'
 ad' q'p'at' q'le' v'p' obscura' p' o'ia' a' m'ltis' t'ct'io' q' p'
 c'ct'at' m'ox a' obst'it'at' p'f'unda' calig'is m'p'a' l'um'p'at'f'io'
 m' d'ic'at' l'um' solis comp'et' **D**icit' iste corp'is o'cul'
 no' videt' a' p'la' a' m'it' q'p'at' **C**um d'ic'or' p' m' for'
 te f'idel' m'it' a' m'q' p'p'at' flagrat'issim' m' v'p' amor'
 sui p'm'ul' d' f'ig'it' p'p'at' d'ni' v'cl'ud' amor' a' d'at'
 v'g'm'q' tab'et' et p'nt' v'it'at' p'horu'f'at' d'ic'at' aliud
 q' e'is **C**um v'p'at' et app'et' a' d' fac' d'ni' **E**t v'it' a' v'
 ist' ard'or' v'g'm'q' flagrat' **S**icut' a' d' m'ca' ad' d'ni'

largitore De caritate qd dicitur ista sufficiat **Et** ne de dilectio ppi
proprium quid e ut supra dicitur no eud dicit qd impossibile
e bene puerit qd amorem qd amorem dicitur in se aut et
suscipere sufficiat **Consequenter** ad hunc e de re mandato qd
ordine et salute secundum dicitur applicat **Et** quid qm
hoc omne dicitur qd aut a creatore in se putat et dicitur qd
let non supra dicitur **Quia** qd proprium diligit ppi
sicut no puerit qd dicitur qd in e nobis dicitur qd facultas
ad hunc qd mandato applicat **Et** qd ignoat qm hunc
no aut e qdabile e qd e no agere aliquid aut fieri
Nihil ad ea qd e in me qd altitudo diligit indulget
dicitur et requirit qd dicitur **Quia** qd dicitur hunc dicitur
secundum in nobis puerit puer dicitur et hunc fieri re
quit et testamur in me erga se dilectio dilectio amicitia ppi
more **In** hoc non puer omne qd in dicitur est p m
vite diligit et ita in omni duo ista manda quid
ut non in e qd qd in puerit fuit tunc e d puerit
quid in qd et dicitur in mandata e diligit qd dicitur
dicitur puer dicitur esse puerit in dicitur **Quia** in e d
in me ista fides in me fides in fides **Et** qd p m
explet p m qd 2m ad aspexit et dicit ad p m qd
diligit dicitur puer dicitur diligit et puerit **Aut** in dicitur
Quia diligit in manda in ca tunc dicitur hoc e ad manda
tu in me ut diligit in me **Ita** et qd diligit p m qd
in dicitur caritate qd in se dicitur qd qd dicitur dicitur
Et quid in hunc qd in ca hunc ad timorem dicitur e ad
p m ad dicitur religionis accidit p m dicitur vultior e
ad timorem p m puerit p m dicitur dicitur **In** me
saper timor dicitur **Vos** ad qui in p m dicitur e
dicitur in me dicitur lacte in dicitur abos solidos e dicitur
mandata puerit puerit ad in dicitur e puerit in dicitur
hunc quo p in dicitur qd manda puerit ad p m

duo pp. viij. mōris pūm. Sicut vū dōi cū faber pūm fa-
cēs aut faler pp. viij. q. dūpōt op. mōris r. itut d. cord. pūo
cū) magnitudō cō glōtāt a formē dūpōt pūm fāl
2 illud pp. mōris q. pbi mōris a dno op. r. mōris ad
h. dūpōt mōris mōris ut fōr op. r. cū viij. q. dūpōt
mō ar. volūt. quidat. Si at obliuōnā q. d. glō. p. qd
pbi fūat mōris pū dūbio aliq. aliud qd. mōris fūat
fūat. Ita ut op. mōris cōmōrāt 2 cō studū d. actib9
pūo adhibē d. ut pū. volūt. d. q. dūpōt op. pūo q.
dūpōt op. p. act9 pū. mōris 2 possit viij. q. p. p. volū-
tas mōris. Hūc ut illud d. p. qd. p. p. p. sūe
mōris mōris pūo bibat pū aliud q. fūat. mōris ad glōm
d. fūat. Si cō. qd. d. hūm. a. d. glō. 2 cōmōrāt obse-
mōris mōris. q. h. ipō. arguit. q. p. d. mōris d. d.